2022 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社テクノクリエイティブ

（コード番号 9335 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役 三嶋 一秀

問合わせ先
執行役員

Co.プランニング部 部長 松田 英明

T E L 096-386-2360

U R L https://www.techno-creative.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

 株式会社テクノクリエイティブ（本社：熊本県熊本市、代表取締役：三嶋一秀、以下「当

社」）は、本日 2022 年 10 月 27 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表

取締役社長：山道裕己）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株

式会社日本 M&A センター（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：三宅卓）を指定アド

バイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、創業以来、「夢をかたちに・・・技術を未来に・・・」という企業ビジョンを掲

げ、企業理念である「知恵と想像力により人に感動を与える企業」として、「総合エンジニ

アリング事業」を展開してまいりました。現在では、国内８拠点（熊本、東京、名古屋、大

阪、福岡、北九州、久留米、大分）にて、システム開発やインフラ基盤構築分野における「シ

ステムインテグレーション領域」、機械類や生産装置などの設計開発・製造を行う「エンジ

ニアリング領域」において、ワンストップの技術サービス提供に取り組んでおります。

 当社は、時代の要請に応える技術力と創造力を結集した技術者集団であり、先進テクノロ

ジーと一歩進んだコミュニケーション能力にて、お客様の更なる飛躍を通じて社会に貢献

してまいります。引き続き、変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

以上